urbanisticamente, per cui si è determinato il valore d’uso. 

L’appartamento non è dotato di Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.) (Allegato 19). 

All. 7 – Planimetria di rilievo  

All. 6 – Planimetria catastale d’impianto 

PREZZO A BASE D’ASTA DEL VALORE D’USO DELL’INTERA PROPRIETA’: 

€24.600,00 (ventiquattromilaseicento/00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

L’immobile del lotto unico è pervenuto per l’intero all’esecutata OMISSIS, nata a OMISSIS, 

codice fiscale OMISSIS, tramite atto di compravendita del 23/07/2007 in Notaio dottor Paolo

[...]

disponibilità immediata del bene, diversità di regime fiscale, possibilità che la vendita abbia 

luogo mediante rilanci in sede di gara, etc.) rispetto ad una vendita nel libero mercato.  

PREZZO A BASE D’ASTA DEL VALORE D’USO DELL’IMMOBILE 

€25.962,84 – €25.962,84 x 5%) = in c.t. €24.600,00 (ventiquattromilaseicento/00). 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  

Non vi sono quote indivise in quanto il bene è stato pignorato per l’intera proprietà. 

ELENCO ALLEGATI: 

1. Verbale di sopralluogo;